³⁸ Tac. *Hist.*, 1, 4, 3. [...] *plebs sordida et circo ac theatri sueta, simul deterrimi seruorum, aut qui adesis bonis per dedecus Neronis alebantur, maesti et rumorum auidi.*

³⁹ Suet. *Ves.*, 5, 7. *nuntiabantur et ex urbe praesagia [...].*